5-u klassach w Siedlcach a ten prze-
śie je wraz z swą opinią dyrektorowi Gimnazyum Guberuialnego w Lublinie dla przedsta
wienia Kuratorowi do decyzji.

w Radomiu dnia 3/j5 Stycznia 1856 r.
Nr. 87481. IFyófczW Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych (16)

Podąjedo powszechnej wiadomości, że w dniu 19/31 Stycznia 1856 r. na Sali Posie
dzeń Rządu Guberuialnego o godzinie 12 w południe, sposobem głośnej in plus licytacyi,
wydzierżawione będą na risico wyexmitowanegô niewypłatnego Dzierżawcy, dobra supry-
mowane urządzone i oczynszowane Rąjec Księży w Powiecie Radomskim położone,'ria la
ta 1856/7j, od rocznej opłaty czynszu dzierżawnego rs.